
UCHWAŁA NR 3.26.2019
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 11 stycznia 2019 r.

uchylająca Uchwałę Nr 2.14.2018 z dnia 21 grudnia 2018r. zmieniającą Uchwałę Nr 12.96.2016 Rady 
Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 28 września 2016r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie gminy Dubicze Cerkiewne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 2.14.2018 z dnia 21 grudnia 2018r. zmieniającą Uchwałę Nr 12.96.2016 Rady 
Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 28 września 2016r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie gminy Dubicze Cerkiewne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: 2477C283-A646-42B1-9670-603022CE0B7A. Podpisany Strona 1




